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Drossel- und Abdichtklappen / On/o� and control butter�y valves

Typ / Type: HRD / HRA
Baureihe / Serie: 
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Einsatzmöglichkeiten Applications

-

Merkmale Construction



Technische Daten / Technical speci�cations

Abmessungen / Dimensions

Typ / Type: HRD / HRA
Baureihe / Serie: 
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DN ØA C D ØE SW F K
DIN EN ISO 

5211
Ød

Gewicht 
Weight 
[kg] *)

Drehmomente

Torque [Nm] *)

HRD HRA

50

65

80

100

125

150

200

250

300

350

400

(450)

500

600

700

800

900

1000

1200

Teil Nr.: / Item n° Benennung / Designation Werksto#e / Materials

Leckage / Leak rate:

K

K


